
 

 

POSTANOWIENIE NR 557/2024 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Bodzentynie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721 i 1572) Komisarz Wyborczy w Kielcach I 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Bodzentynie 

zarządzonych na dzień 15 grudnia 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą  

w Bodzentynie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Bodzentyn, ul Suchedniowska 3 – pokój 

nr 23 (sala konferencyjna I piętro), w składzie: 

1. Joanna Florczak, zgłoszona przez KWW JACKA PRZEWORSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Wzdół-Rządowy 

2. Kamil Marek Kania, zgłoszony przez KWW JACKA PRZEWORSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Kielce 

3. Anna Martyna Kołomańska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

BODZENTYN-WZDÓŁ 2024 (uzupełnienie składu), zam. Wzdół-Rządowy 

4. Jolanta Teresa Materek, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

BODZENTYN-WZDÓŁ 2024, zam. Kamieniec 

5. Edyta Patrycja Mędrek, zgłoszona przez KWW JACKA PRZEWORSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Wzdół-Rządowy 

6. Ewa Michta, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA BODZENTYN-

WZDÓŁ 2024 (uzupełnienie składu), zam. Wzdół-Rządowy 

7. Martyna Michta-Biskup, zgłoszona przez KWW JACKA PRZEWORSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Stara Wieś 

8. Mateusz Jarosław Tuka, zgłoszony przez KWW JACKA PRZEWORSKIEGO, 

zam. Psary-Kąty 

9. Wiktoria Weronika Wasilewska, zgłoszona przez KWW JACKA 

PRZEWORSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Skarżysko-Kamienna 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta  

i Gminy w Bodzentynie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

 

/-/ Jan Klocek 


